
WWW . F A C E B O O K . C OM / K I N OM L A D AV O Z I C E

TONDA, SLÁVKA A KOUZELNÉ SVĚTLO
Jedenáctiletý Tonda má jedinečnou vlastnost - od narození svítí. Jeho možná až přespříliš starostliví rodiče
se ho snaží držet doma, aby jej ochránili před vnějším světem. To se změní ve chvíli, kdy se před vánočními
svátky do jednoho ze sousedních bytů nastěhuje Slávka, tajemná dívka, která obrátí jeho dosavadní život
naruby. Tonda v ní získává první opravdovou kamarádku, před kterou může odhalit místo plné fantazie ve
svém polštářovém bunkru.

17.12.
NE

PROSINEC 2023

2023 - Česko, Slovensko, Maďarsko - animovaný, rodinný - 82 min - přístupný 

100 KČ

Z A Č Á T E K  1 6 : 0 0

JEJÍ TĚLO
Třiadvacetiletá vrcholová sportovkyně Andrea tvrdě dře a připravuje se na olympijské hry v Atlantě. Jako mistryně
republiky ve skoku do vody nezná nic jiného než svět tréninků a závodů. Až do chvíle, než si poraní páteř a její
sportovní kariéra náhle skončí. Zničehonic se jí celý svět zhroutí. Touha po úspěchu ji následně přivede až ke
kariéře pornoherečky. I zde hraje hlavní roli její tělo, dříve ho ovládala a využívala ve sportu, nyní ho využívá při
natáčení pornofilmů. Nakonec ale přece jen musí zpomalit…

8.12.
 PÁ 

2023 - Česko, Slovensko - drama - 107 min - přístupné od 18 let Z A Č Á T E K  1 9 : 3 0

120 KČ


